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
кв.м, неугл., светл., тепл., счет-
чики, балк., цена дог. Т. 05449-
7-72-79, 099-099-22-07
Слободская (Капсюль), 
37/18,6/7,8 кв.м, 3/5 эт., косм. 
рем., хор. сост., цена дог. Т. 
096-602-60-43

Знаменская, 34 кв.м, 4/9 эт., 
без ремонта, неугл., счетчики, 
цена дог. Т. 096-602-60-43
Марата, неугл., цена дог. Т. 
068-102-52-84
Горького, 5/5, стеклопакеты, 
колонка новая, трубы новые, 
малярка, крыша после кап. ре-
монта 4500 у.е. (112 500грн.) 
торг 066 560 72 88
Горького 4/5, жилое со-
стояние, колонка, балкон 
заст,5800у.е. (145 000 грн.) 
066 560 72 88
Чехова, 40м.кв, квартирно-
го типа, ремонт, с/п, автономн. 
(электроконвектор), сану-
зел, счетчики, погреб   5500у.е  
(137 500грн.) 066 560 72 88
Срочно! Весенняя (Урицко-
го), 1/5 эт., неугл., косм. рем., 
33,6/19,4/5,8 кв.м, 5500 у.е. – 
137500 грн. Т. 097-157-84-15
Шевченко, 6/9 эт., 33/18 кв.м, 
5500 у.е. – 137000 грн, без по-
средников. Т. 095-492-35-63
пер.Депутатский, 5/5 эт, 33 
кв.м., АВТОНОМКА, 7.000 у.е. – 
175.000 грн, 095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 
31кв.м., колонка, жилое со-
стояние, балкон, 5.500 у.е. – 
137.500 грн, 095 890 19 99
Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., 
АВТОНОМКА, с/п, б/д, ре-
монт, балкон ост, фасад уте-
плен, 9.000 у.е. – 225.000 грн, 
095 890 19 99
Весення, 1/5 эт, 36кв.м., с/п, 
б/д, ремонт, 095 890 19 99
Марата, 4/5 эт, 36кв.м, балкон 
с/п, косм. ремонт, не угл.,сч., 
8.000 у.е. – 200.000 грн, 
095 890 19 99
Короленко, 2/3 эт, 25кв.м., 
студия, с/у совместно, жилая, 
сч., бойлер, 4.500 у.е. –112.000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Срочно! пер.Депутат-
ский, 1/5 эт., 34/19/6 кв.м,  с/п, 
б/дв., кладов., неугл., счет., 
утепл., решетки, цена дог. Т. 
097-953-24-04
Свободы , 3/5 эт., 31 кв. м., 
под рем.  Ц. 4 500 у.е. – 112500 
грн. Т. 066-459-11-84.

Горького, 5/5 эт., 31/17/6 кв. 
м., жилая, газ. кол., крыша-не 
течет  Ц. 4 000 у.е. – 100000 
грн. Т. 066-459-11-84.
Прорезная, 5/5 эт., 36/19,7/6 
кв. м., под рем. Ц. 3 900 у.е. – 
97500 грн. Т. 066-459-11-84.
Hекрасова, 1/9 эт., пл. 
37/16/7 кв.м., ремонт, с/п ок-
на, ц. 6.800 у.е.-170.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Зоряна, 5/5 эт., пл. 26/12,5/6 
кв.м., част. ремонт, с/п окна, ц. 
3.800 у.е.-95.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 2/5 эт., пл. 32,5/16/7 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 
7.500 у.е.-187.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Пер. Депутатский, 5/5 эт., 
пл. 33/13/8,5 кв.м., автон. ото-
пл., косм. рем., ц. 7.300 у.е.-
183.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Колхозная, 2/5 эт., пл. 
24,4/12/5 кв.м., не угл., б/рем., 
ц. 3.300 у.е.-83.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Мира, 5/5 эт., пл. 31/17/6 кв.м., 
не угл., косм. рем., колонка, ц. 
4.500 у.е.-112.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 1/5 эт., пл. 
33/16/6 кв.м., ремонт, ц. 6.300 
у.е.-157.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Воронежская, 5/9 эт., пл. 
28/14,5/7 кв.м., косм. рем., ц. 
4.500 у.е.-112.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 4/5эт., пл. 
32,5/17,5/6 кв.м., ремонт, не 
угл., ц. 5.800 у.е.-145.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Черниговская, 1/5 эт., пл. 
30/17/6 кв.м., с/п окна, косм. 
рем., ц. 5.300 у.е.-132.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
30/17/6 кв.м., не угл., ремонт, ц. 
4.800 у.е.-120.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Зоряна, 1/5 эт., пл. 30/15/6 
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-
36
Мира, 4/5 эт., пл. 56/35/6 кв.м., 
колонка, не угл., косм. рем., ц. 
10.000 у.е.-266.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Урицкого, 1/5 эт., пл. 
34/19,5/6 кв.м., не угл., косм. 
рем., с/п окна, ц. 5.800 у.е.-
145.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Горького, 5/5 эт., пл. 31/16/6 
кв.м., косм. рем., с/п окна, ц. 
5.300 у.е.-132.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 1/9 эт., пл. 30/16/7 
кв.м., косм. рем., ц. 6.300 у.е.-
157.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Урицкого, 5/5 эт., пл. 
32/14,5/7,5 кв.м., ремонт, ц. 
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
б/у. Т. 050-407-76-89
Газ. кол. б/у; дом в селе под 
разборку – 3000 грн. Т. 050-
407-76-89

МІСЦЕ
ДЛЯ

ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ
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Холодильник нераб. – 50 
грн; газ. плиту – 30 грн; ванну 
чугун. – 100 грн, батареи – 15 
грн/секц. Т. 050-407-76-89
Стиральную машинку 
«LG», в нераб. сост., на запча-
сти. Т. 095-093-59-33
Диск колеса R17,5 Тата, 
Эталон, б/у, в нераб. сост. Т. 
066-721-20-78
Швеллер 80 мм, длина от 80 
см, б/у. Т. 066-721-20-78
Свиней, живой вес свыше 
100 кг, цена договорн. Т. 098-
787-05-49, 066-251-32-88
Автозапчасти ЗИЛ, ГАЗ, 
УАЗ. Т. 095-516-29-57, 098-841-
72-05
Шкатулки рисованные, кар-
тинки, часы наручные, бижуте-
рию, монеты, машинки метал-
лические. Т. 067-372-87-38
Резину на ЗИЛ-130, б/у. Т. 
068-041-14-15
Чеснок, свеклу кормовую, 
картофель, овес, пшеницу, яч-
мень, для себя. Т. 050-407-02-
69
Стиральную маш. «Sam-
sung», в нераб. сост., на з/ч. Т. 
095-102-76-19
Телевизор импортный, в не-
раб. сост., с разбитым экра-
ном. Т. 095-102-76-19
Фотоаппараты, объективы, 
медали и удостоверения, мо-
неты, старые значки, желтые 
часы, бюсты, измерительный 
приборы и мн. др. Т. 7-30-52, 
067-477-38-48
«Форд Транзит», Скорпио, 
Сиерру, можно не на ходу. Т. 
099-743-31-83

Гараж для буса, высота во-
рот 2,70. Т. 099-743-31-83
Тиски, штангенциркуль, мет-
чики, припой, паяльник, эл. 
спирали, вилы, косы, лопаты; 
канистры мет. 5,10 л; бутыли 
20 л. Т. 066-150-81-56
Прихожую темного цвета, 
современную, дл. 1,10, недо-
рого. Т. 099-545-76-72
Магнитофон, усилитель, 
приемник на з/ч; фотоаппарат, 
бинокль, бидон алюмин., тиски 
слесарн. Т. 097-045-70-62
Молодых курочек. Т. 096-
618-79-73
Навоз, цена дог. Т. 096-952-
17-30
Почтовый ящик стар., кар-
тофель крупн., холодильник, 
газ. кол., газ. плиту, стир. маш., 
ванну, батареи. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30

Литературу художественную 
старую, фото, документы. Т. 
050-307-80-25
Сад в р-не молокозавода. Т. 
098-383-48-28
Срочно!1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 175000 
грн. тел.066 89574 66

Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 225000 
грн. тел.097-161311
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 89574 66

ÑÄÀÞ 
3-х комн. кв. в центре горо-
да, 5/5 с мебелью, холодиль-
ник, телевизор, СВЧ.  Возмо-
жен вариант посуточно. Т. 050-
763-14-06, 097-802-86-59
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 300 грн. Т. 066-483-89-
42
2-комн. кв., с мебелью, ре-
монт, бойлер, тел., холодиль-
ник, на длит. срок. Т. 097-807-
34-16, 099-683-72-06, с 8-00 до 
20-00

4-комн. кв. в р-не автовокза-
ла, на длительный срок. Т. 050-
815-65-92
2-комн. кв. по пер.Озер-
ный, 8, мебель, быт. техника, 
счетчики, автономка; возм. 
продажа. Т. 068-076-53-93
2-комн. кв. по 
ул.Онуприенко, 7, 1 эт., ме-
бель, холодильник, бойлер, 
на длит. срок, 4000 грн/ме-
сяц. Т. 068-513-19-20, 066-
480-29-57
Комната в общежитии по 
ул.Озерной, на длит. срок, за 
коммун. услуги; мебель, хо-
лодильник, телевизор. Т. 098-
747-78-12, 050-234-25-31
1-комн. кв., м-н Капсюль, 
со всеми удобствами, мебель, 
быт. техника. Т. 095-326-99-93
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 
бойлер, кондиционер. Т. 095-

552-23-41
Офисные помещения в цен-
тре города, ул.Институтская, 
14, СТО «Радиал». Т. 050-
301-26-98

1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
1-комн. кв. по ул.Некрасова, 
16, цена дог. Т. 068-314-76-79
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
13, газ. кол., холодильник. Т. 
066-000-11-84
1-комн. кв. по ул.Свемовской 
(Дзержинского), 7, 1 эт. Т. 067-
216-29-22
1-комн. кв. по пер.Озерный, 
на длительный срок, цена дог. 
Т. 096-239-65-17
1-комн. кв. в р-не вокзала, с 
мебелью, интернет, без быто-
вой техники, на длит. срок. Т. 
068-923-59-06
2-комн. кв. на длит. срок, 2 
эт., мебель, колонка, счетчики, 
цена дог. Т. 096-180-88-34
1-комн. кв. в р-не 4-й боль-
ницы, с мебелью. Т. 067-457-
82-13
2-комн. кв., 2 эт., интернет, 
мебель, с/п, газ. кол., балк., 
лоджия, на длит. срок. Т. 099-
216-73-15

Магазин в центре, общ. пл. 
45 кв.м, автон. отопл., сигна-
лиз., цена дог. Т. 095-139-94-66
1 комнатную кв. с после-
дующим выкупом в февра-
ле ул. Горького 4/5, не угло-
вая, новые обои, новые трубы. 
066 560 72 88
3 комн. кв., Свободы 28, 2/5, 
за коммунальные услуги, ко-
лонка, без мебели 066 560 72 
88
1-комн. кв. улучш. планир., 
19 кв.м, кухня 8 кв.м, цена дог. 
Т. 099-343-97-04
1-комн. кв. в центре, теплая, 
3 эт., неугл., за квартплату, се-
мейной паре. Т. 066-609-01-36
Дом в р-не ж/д вокзала, 3 ком-
наты, мебель, на длит. срок, 
цена дог. Т. 063-484-04-33
1-комн. кв. по пер.Прорез-
ной, 5/5 эт.; комната в обще-
житие по ул.Черниговской, 3/9 
эт., или продаются. Т. 095-887-
64-20
Гараж в центре города, по-

греб, яма, свет, антресоль, с 
возможн. выкупом, в рассроч-
ку, цена дог. Т. 097-659-17-49, 
066-933-56-08
Депутатская, 1/4 эт., 2 ком-
наты, 12 м кв. и 10 м кв., жи-
лые, 066 351 53 97, 067 758 59 
28
1-комн. кв. на длительный 
срок, со всеми удобствами, 
1500 грн+коммуналка. Т. 096-
634-49-81
2-комн. кв. по ул.Некрасова, 
7/9 эт., бойлер, холодильн., 
мебель, счетчики, на длит. 
срок, семейной паре, 2000 
грн+счетчики. Т. 097-875-05-54

Посуточно 1-комн. кв в 
центре, ремонт, колонка, ав-
тостоянка рядом. Т. 066-466-
68-39
3-х комн. кв. по ул. Мира, 
4/5 эт, 56 м кв., центр, на дли-
тельный срок, холодильник, 
стиралка, мебель, интернет, 
066 351 53 97, 067 758 59 28

ÑÍÈÌÓ
Срочно! 2-комн. кв., с обя-
зательным последующим вы-
купом. Т. 066-708-16-11
Семья, 1-2-комн. кв. на дли-
тельный срок; порядок и оп-
лату гарантируем. Т. 068-271-
97-61
Большой гараж в кооп. 
«Лада», «Привокзальный», с 
последующим выкупом. Т. 098-
383-48-28
Большой гараж в кооп. 
«Лада», с последующим выку-
пом. Т. 099-743-10-86
2-комн. кв. на длит. срок, с 
послед. выкупом, с мебелью, 
р-н ул.Онуприенко, Рабочей. Т. 
098-383-48-28

1-комн. кв. на длит. срок, с 
послед. выкупом, с мебелью, 
р-н ул.Онуприенко, Рабочей. Т. 
099-743-10-86

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель ГАЗЕЛи; тракто-
рист,  бензопильщик,  подсоб-
ные рабочие. Иногородним 
предоставл. жилье. Т. 067-542-
23-13
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-
857-32-28,  098-569-57-39
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою; возм. с 
ограничен. физ. возможностя-
ми. Т. 098-064-50-95

“Шостка-Райкомунгосп” Ò. 068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
1- з мармурової крихти - 2 0 грн.;від 0

- з полімер-бетону - 1000 грн.від

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з . до13 11
. .19 р.1 13 2

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м

- фото на керамиці

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 
Грузоперевозки по гор. 

и Украинские
MAN 10 т;  Форд 2 т. 

ЗИЛ 5т
Мерседес 5 т

 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 
066-167-07-65 

 Грузовые перевозки. 
ГАЗЕЛЬ

Длина кузова 4 м.
т. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВЫВОЗ 
МУСОРА 

Т. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ 
АВТО 

ГАЗЕЛЬ ТЕРМОФУРГОН
 БОРТ ТЕНТ, 

УСЛУГИ ГРУЗЧИКОВ, 
ВЫВОЗ СТРОИТ. МУСОРА, 

ПЕРЕВОЗКА МЕБЕЛИ 
Т. 099-743-10-86, 098-383-48-28

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
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